关于2025-2026年度南繁育种乐东基地土地
使用分配名单的公示

根据《贵州省南繁科研育种乐东基地管理办法（试行）》相关规定，我站组织开展了基地土地使用申报工作，经研究，现将2025-2026年度基地土地使用分配名单予以公示（具体内容详见附件）,公示期2025年8月10日至8月15日。公示期内，如有异议，请以书面形式反馈，写明异议内容，事实依据。以单位名义反馈的须加盖本单位公章，附联系人及联系电话。以个人名义反馈的须本人签名，附身份证复印件及联系电话。相关材料于2025年8月15日前反馈至贵州省种子管理站，逾期及匿名不予受理。
通信地址：贵阳市延安中路62号（550001）
电子邮箱：gzszzglz2023＠163.com
联 系 人：郭  兰，联系电话：0851-85282020
附件：2025-2026年度南繁乐东基地土地使用分配汇总表

贵州省种子管理站
2025年8月10日
[bookmark: _GoBack]附件：  2025-2026年度南繁乐东基地土地使用分配汇总表
	序号
	申请单位
	使用土地类别
	单位性质
	拟分配面积
	备注

	1
	贵州省毕节市盛农种业有限责任公司
	旱地
	种业企业
	8

	2
	贵州兆丰种业有限责任公司
	水田
	种业企业
	10

	3
	贵州省农作物品种资源研究所
	水田
	科研单位
	8.7

	4
	贵州金农农业科学研究所
	旱地
	民营科研所
	7.7

	5
	贵州新中一种业股份有限公司
	旱地
	种业企业
	21.8

	6
	织金县锋登农业科学研究所
	旱地
	民营科研所
	10

	7
	贵州省玉米育种攻关团队
	旱地
	种业处组建
	81.85

	8
	贵州筑农高科种业有限责任公司
	水田
	种业企业
	20

	9
	贵州筑农高科种业有限责任公司
	旱地
	种业企业
	10.4

	10
	贵州省油料研究所
	旱地
	科研单位
	4

	11
	贵州省辣椒研究所
	旱地
	科研单位
	4.91

	12
	贵州茅台酒厂（集团）红缨子农业科技发展有限公司
	旱地
	种业企业
	25.5
	、

	13
	贵州省旱粮研究所
	旱地
	科研单位
	26.5

	14
	贵州省亚热带作物研究所
	旱地
	科研单位
	5.8

	15
	贵阳金黔农业科技有限公司
	旱地
	种业企业
	23.7

	16
	毕节惠农科技有限公司
	旱地
	种业企业
	17.54

	17
	黔西南州农业技术推广中心
	旱地
	事业单位
	8

	18
	贵州鑫玉竟世种业有限公司
	旱地
	种业企业
	21.4

	19
	贵州吉丰种业有限责任公司
	旱地
	种业企业
	13.6

	20
	中国农业科学院蔬菜花卉研究所
	旱地
	科研单位
	10

	21
	贵州物华农业开发有限公司
	旱地
	种业企业
	37.8
	按平均分配原则，地块位置采取抽签确定

	22
	贵州沃黔鑫农业科技发展有限公司
	旱地
	种业企业

	23
	贵州卓兰农业科技有限公司
	旱地
	种业企业

	24
	黔西市聚丰农业科学技术研究所
	旱地
	民营科研所

	25
	六盘水市农业科学研究院
	旱地
	科研单位

	26
	黔东南农业科研所
	旱地
	科研单位

	27
	贵州现代种业集团有限公司
	旱地
	种业企业

	备注